
@MIR
UWH?iWil

SARAJEVO

javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,,, broj 39/14), dlana 4g. Statuta
a 2l Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. l0_3t_4-432 I od 26.0l.2OZl.godine,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

pruzanje usruga hemijskog di.6enja pamog kotra broj 2 i remonta poshojenja za hemijsku pripremu
vode u kotlovnici ,,KoSevo,, (druga faza)

I
_4-4321 od 26.01.2021 .godine i Ugovor za
strojenja za hemijsku pripremu vode u
zahtjev4 dodjelj uje ponurladu

a sljedeiim elementima:
098,30 KM = 35.088,30 KM

Garancija; I2 mjeseci od dana zavrsetka svih poslov4 koji su predmet ugovora
Rok prulanja usluga: 30 dana od dana izdavanja narudZbenice
Uslovi pladanja: Odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu

I
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponutladima
udesnicima postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0r-ll-3-6r393-l od 3l.l2.2020.godine, saprocijenjenorn vrijednosiu u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar univerziteta u saralevu.le
objavio obavjestenje o nabavci broi: 893-7 -2-929-3-602/20 od 3t.t2.2o2o.godine na ponalu e-Nabavke zajedno
sa Tenderskom dokumentacijom za pruLanje usluga hemijskog diSienja parnog kotla broj 2 i remonta postrojenja
za hemijsku pripremu vode u kotrovnici ,,Ko5evo" (druga taza), putem konkurentskog zahtjeva.
U skladu sa dlanom 88 ZJN poziv za udesie u postupku javne natavke upu.en je sljede6im ponuttadima:l. UNIS-udruZena metalna industrija d.d. Sarajevo

2. HEMIJA PATENTING d.o.o. Lukavac
3. KEMIS TERMOCLEAN

Tendersku dokumentaciju preuzela su 5 (pet) ponudaca: eKapija d.o.o, BBS Europe, [rNlS-udruZena metalnaindustrija d.d. Sarajevo, E-STROM D.O.O i cRIZELJ_GROU-pb.O.O.

u datom vremenskom terminu do 09:30 sati dana r5.01.z02r.godine zapredmetnu nabavku bragovremeno su,dostavljene 2 (dvije) ponude ponudada :
I .'' LrNls' Udruzena metarna in.!,st.ja d.d sarajevo, br r 0- l l -3-235g od l4.0l.202l.godine

u iznosu 29.990,00 KM bez pDV_a
2. GRIZELJ-GROUp d.o.o. IlidZa br. t0-l t_3_2334 od l4.0l.202 t.godine

u iznosu 30.000,00 KM bez pDV_a



Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj:10-33-4-2624 od l5.ol.2o2Lgodine u zakonski predvidenom rokudostavljen je putem fax-a ponudadima udesnicima p"tirpr.":"rr" 
""iu"r.".Komisija 0l-04-4-725 od 06.01.2021,godine, pristupila je provjeri dokumentacijedostavljen la je da su ponude ponudada " UNIS" UdruZena metalna industrija d.dSarajevo i lidZa formalno_pravno i tehnidki ispravne.

;;il;;ffiffi;i;#;"",HHT

ih sredstava za nabavku, te daje u konkurentskom zahtjevu
Iog, IzvjeStaj br. t0-33-4-4321 od26.0l.202l.godine, da se
broj 2 i remonta postrojenja za hemijsku pripremu vode u
izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor do_djeli ponudadu"UNIS" Udruzena metalna industrija d.d Sarajevo, u iznosu ig.ggo,oo KM bez rov-a. rriledlog Komisije jeprihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

pamog kotla broj 2 i remonta postrojenja za hemijsku
deno je provodenje e_aukcije (pravilnik o uslovima i

isija je sadinila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:10_33_4_

mcrqtna inrt,,.+-ii^ r .J o^-^:^_ se provede e_aukcija sa ponudadima: UNIS,, UdruZena

44
bv.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke mo viti
^A )^-^ -- rr : ..od dana prijema odruke- zar.ba se izjavrjuje Uredu za razmatranje Zarbi
formi i u dovoljnom broju primjerat<a, a-toline moze bitimanji odtri.

Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovomog organa u pisanoj

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Podetak postupka: 25.l.2OZl. u l2:00 sati /

(KM bez PDV-a)

Konalna cijena ponude
(KM bez PDV-a)

UNIS - uaruZent;etaG; i ndu;m

GRIZELJ-GROUp d.o.o. IlidZa

Naziv ponudada


